
Tarife Badesaison 2025 
 

Tageskarten Ganztag Halbtag 
(bis/ab 13 Uhr) 

Erwachsene 6,50 4,30 

Kinder/Schüler/Studenten (NUR mit Ausweis!) 3,50 2,30 

Lehrlinge/Präsenzdiener (NUR mit Ausweis!) 4,50 2,90 

Familie 2 Erw. + Kinder 14,00 9,00 

Familie 1 Erw. + Kinder 8,00 5,70 

Erwachsene Kurzzeit (ab 16.30 Uhr) 3,50 

Erwachsene Kurzbadekarte (max.2 Stunden) 

plus 2 Euro Einsatz 
3,50 + 2,00 Kaution 

 

Saisonkarten  

Erwachsene 85,00 

Kinder/Schüler/Studenten (NUR mit Ausweis!) 42,00 

Lehrlinge/Präsenzdiener (NUR mit Ausweis!) 57,00 

Familie 2 Erw. + Kinder 170,00 

Familie 1 Erw. + Kinder 105,00 
 

Kinder: ab 6 Jahre!! 
 

!!!Karten sind nicht übertragbar!!! 
Alle Preise inkl. USt.! 


